
 
 
 

All’Albo 
Al Sito web: 

www.icgaglianodelcapo.edu.it 
 

Oggetto: DECRETO di assunzione al PTOF d’Istituto del progetto PON FSE.  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota 
di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – 
c.d. “Agenda SUD”. Avviso per adesione all’iniziativa. Titolo del Progetto “Una scuola per tutti” 
Codice Progetto “10.2.2A-FSEPON-PU-2024-146” CUP:“ E14D23004300001” 

. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 
– Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. Avviso per adesione 
all’iniziativa; 

Vista la delibera del Collegio docenti n.33/2023 e del Consiglio di Istituto n. 28/202 di adesione al progetto 
PON in oggetto;  

Visto il piano presentato da questa istituzione scolastica in data 19/01/2024 - Candidatura N. 1092209 - ,  
protocollato dall’Autorità di Gestione PON, mediante piattaforma SIF2020, con prot.n.8339 del 
19/01/2024; 

Vista la nota MIM prot. AOOGABMI-16058 del 05/02/2024, con la quale la competente Direzione Generale 
ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, dal titolo 
“Una scuola per tutti”, codice “10.2.2A-FSEPON-PU-2024-146”, per un importo pari ad euro 
69.898,80; 

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020;  
Visto il decreto Prot.n.1119 del 15/02/2024 di inserimento nel Programma Annuale 2024; 
Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n.29/2023 del 31/10/2023 con la quale è stato approvato il PTOF per 

l’anno scolastico corrente; 
 

 
DECRETA 

 
 
che il Progetto indicato nelle premesse, che di seguito verrà riportato, sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico 
corrente: 

 
Sottoazione Codice identificativo progetto Importo autorizzato 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-146 € 69.898,80 
 

 
Di seguito si elencano i rispettivi moduli: 

http://www.icgaglianodelcapo.edu.it/




Sottoazione  Progetto  Titolo Modulo  
10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2024-146  A SCUOLA DI TEATRO  
10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2024-146  TEATRANDO  
10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2024-146  TEATRO CHE EMOZIONE  
10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2024-146  LEGGERE? CHE PASSIONE!  
10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2024-146  PICCOLI LETTORI CRESCONO  
10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2024-146  LA MATEMATICA PER TUTTI 1  
10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2024-146  LA MATEMATICA PER TUTTI 2  
10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2024-146  Attiva...MENTE! 1  
10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2024-146  Attiva...MENTE! 2  
10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2024-146  GIOCANDO CON LA MATEMATICA 1  
10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2024-146  GIOCANDO CON LA MATEMATICA 2  
10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2024-146  Give me five-1!  
10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2024-146  Give me five-2!  
10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2024-146  English at work  

 
 
Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto.  
 
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione Scolastica.  

 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Pamela Maria Luigia LICCHELLI (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Estensore: Fersini Francesco Responsabile dell’Istruttoria: DSGA ff Francesco Fersini 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2024-02-26T18:39:02+0100
	LCCPLM74H60C336K




